MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
*cdátete 	WOV~ead.04e- 'C/1W/

PORTARIA PG,IPPI N° 75612019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
oo aso das atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea "f", da Lei Complementar

n° 12/93,

RESOLVE:

DESIGNAR o Promotor de Justiça GALENO ARISTÓTELES COELHO DE SÁ,
titular da Prometo:ia de Justiça de Luís Correia, para, sem prejuízo das funções que -
exerce, responder "d.?, 73  Promotoria de Justiça de Pema exclusivamente para atuação
nos processos, no período de 28 a 30 de março 2019, em razão das férias do titular.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, e „resina (PI), 25 de março de 2018.

CLEANDRO ALVES 511 MOURA
Procurador-Geral d Justiça

	00000001